

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
Aile ve Akrabalık Sosyolojisi		IV	3+0	3	5
Ön Koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Türü	Seçmeli				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Aile ve Akrabalık sosyolojisi dersinin amacı, grup ve kurumsal olarak ailenin ve akrabalığın tarihsel sürecini, değişimini ele almak; Aile türlerinin belirlenirken kullanılan ölçütlerin ne olduğu ve bu ölçütlerle tanımlamaların nasıl yapıldığı, Aile ve akrabalık çalışmalarındaki gerekli kavramsal çerçeveyi sunmak ile aileve akrabalık ile ilgili kuramsal donanım kazandırmaktır. Ayrıca bu alanda yapılmış olan etnografik araştırmaların nasıl olduğu ile nasıl yapılması gerektiğini araştırılması amaçlanmaktadır.				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<ol style="list-style-type: none"> 1. Aile ile ilgili temel kavramları öğretir. 2. Dünyanın çeşitli yerlerinde tarihsel süreç içerisinde aileve akrabalık türlerini sınıflandırır. 3. Aileve akrabalığı konu edecek etnografik çalışmaların incelenmesi bu incelemenin sunduğu kavramsal çerçeveyi gündelik hayatta irdelenmesidir. 4. Aile ve akrabalık ile ilgili bütüncül bir kuramsal perspektif sunma ve bunun etnografik çalışmalarla desteklenmesidir. 5. Türkiye'deki aile yapısının kuramsal çerçevede incelenmesidir. 6. Aile ve bürokratik örgütlenmelerin ilişkisinin analiz edilmesidir. 7. Temeletnografik metinlerde akrabalık görünümleri ve örneklem seçiminin yapılmasıdır. 				
Dersin İçeriği	Aile ve Akrabalığın tanımı ve türleri, Aile ve Akrabalık ile ilgili teorik/kuramsal metinler, etnografik metinlerle desteklenmiş aile ve akrabalık çalışmaları, Ailenin geleceği ile ilgili konular, Aile ve bürokrasi arasındaki ilişkiler oluşturmaktadır.				
HAFTALAR	KONULAR				
1	Ailenin tanımı, Aile Tipleri				
2	Sosyal Bir Kurum Olarak Aile				
3	Ailenin Kökeni ve Temel Fonksiyonu				
4	Evlilik ve Evlilik Türleri.				
5	Evlilik ve İttifak.				
6	Soy ve Kamusal Alan-I : Sülale Teorisi				
7	Ara Sınav				
8	Soy ve Kamusal Alan-II: Anayanlı ve İki Yanlı Soy				
9	Akrabalığın Evrenselliği, ve Güncel Akrabalık Çalışma Örnekleri				
10	Etnografik Metin Üzerinden Temel Akrabalık Çalışmaları : Kürtlerde Aşiret ve Akrabalık İlişkileri (1. Bölüm : Silahlar ve Sadakat İlişkileri)				
11	Etnografik Metin Üzerinden Temel Akrabalık Çalışmaları : Kürtlerde Aşiret ve Akrabalık İlişkileri(2/3. Bölüm : Hakkarinin Tarihsel, Fiziksel , Sosyal ve Ekonomik Portresi)				
12	Etnografik Metin Üzerinden Temel Akrabalık Çalışmaları : Kürtlerde Aşiret ve Akrabalık İlişkileri (4/5. Bölüm :Hakkaride Aşiretler ve Aşiret İdeolojisi, Köy ve Köy Hanesi)				
13	Akrabalık İlişkileri (6/7. Bölüm :Hakkaride Aşiretler ve Aşiret İdeolojisi, Haneler Arasındaki Mübadele İlişkileri ve Köy Ekonomisi, Akrabalık ve Hımsılık)				
14	Akrabalık İlişkileri (4/5. Bölüm :Hakkaride Aşiretler ve Aşiret İdeolojisi, Evlilik)				

